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REFERAT PARTNERMØTE – ALREK HELSEKLYNGE 
 

Sted: Alrek helseklynge, nybygget i 
Årstadveien 17 – møterom Tarlebø 2F15, 
2. etasje 

Dato: Mandag 21.10.2024 

  Kl: 14:00-16:00 
 

 
Organisasjon Navn Kode Innkalt Møtt 

Universitetet i Bergen, leder Margareth Hagen MH x  
Universitetet i Bergen, rektorat Gottfried Greve GG x x 
Høgskulen på Vestlandet Gunnar Yttri GY x vara 
Helse Bergen Eivind Hansen EH x x 
Bergen kommune Kjell A. Wolff KAW x vara 
Haraldsplass Diakonale sykehus Kjerstin Fyllingen KF x x 
NORCE Jon Harald Kaspersen JHK x vara 
Folkehelseinstituttet Guri Rørtveit   GR x x 
VID vitenskapelige høgskole Bård Mæland BM x x 
Vestland fylkeskommune/ 
Tannhelsetjenesten 

Lathamini Murugesh LM x x 

Universitetet i Bergen - MED Per Bakke PB x x 
Faste observatører:     
Leder av Styringsgruppen Marit Bakke MB x x 
Klyngeleder (observatør) Berit Angelskår BA x x 
Sekretariatsfunksjon UiB-MED Kristin Walter KW   

 
Vararepresentanter som deltok: Jens Kristian Fosse (HVL), Ingelin Søraas (Bergen 
kommune), Tonje Fyhn (NORCE). 
 
Sak 06-24 Godkjenning av innkalling og saksliste. 
                  Godkjenning av referat fra forrige møte 11. mars 2024 

 
Innkalling og saksliste godkjent, ingen saker meldt under Eventuelt. 
 
 

Sak 07-24 Orienteringer om faglig aktivitet og utvikling av klyngen 
 

a. Orientering fra strategisamlingen 14. oktober 2024 
v/ fasilitator for samlingen, Dagfinn Hallseth/NEO Consult 

 
Det ble innledningsvis orientert om arbeidet med forberedelser til samlingen, og 
hjemmelekser for klyngepartnerne før samlingen bidro til gode drøftinger. 
   
Partnermøtet ønsket å bygge videre på klyngens styrker. De drøftet hvorvidt noe 
kan prioriteres vekk, og ser at det kan være behov for justeringer i faggruppenes 
mandat for å bedre adressere aktuelle problemstillinger. 
 
Det ble stilt spørsmål om hvilke utfordringer som kun kan løses i Alrek, med fokus 
på tverrfaglighet og tverrsektorielle utfordringer. Samlingen ble ansett som nyttig 
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og kom på et betimelig tidspunkt, med vekt på strategisk utvikling og viktigheten 
av kommunehelsetjenesten og tverrsektorielt samarbeid. 
 
Det ble drøftet hvordan Alrek kan ta en nasjonal rolle, og hvordan klyngen kan 
komme på banen i initiativer på nasjonalt plan. Alrek må finne sin plass i de 
eksisterende nettverkene og være synlig og tilpasningsdyktig. Samarbeid med 
aktører som VIS og Eitri ble også nevnt som viktig.  
 
Det ble påpekt at styrking av kommunehelsetjenesten gjennom forskning, 
utdanning og innovasjon er sentralt i klyngen, og det er viktig å bygge ned 
barrierer og fremme forskning. Partnerskapet i klyngen er verdifullt, og det er 
diskusjon om å trimme eller ekspandere klyngen for å utvikle et nasjonalt fortrinn. 
 
Det ble også sagt at Helsefellesskapet og Alrek bør sees i sammenheng, og at det 
er viktig for både foretak, kommuner og øvrige klyngepartnere å bidra til å bygge 
opp og bruke kanaler for samarbeid.  

 
 

b. Orienteringer fra Styringsgruppen v/leder Marit Bakke 
 

Marit Bakke oppsummerte kort fra sin tid som leder av Styringsgruppen dette året 
og viste til erfaringer med det positive arbeidet i klyngen. 

 
 

c. Aktuelle oppdateringer fra klyngeleder Berit Angelskår 
 
Klyngeleder orientere om aktuelle saker, møteplasser, arrangement og tiltak for 
samarbeid; 
Samarbeidsmidler i Alrek er lyst ut denne høsten, med søknadsfrist 1. november. 
For tredje gang bidrar også Rebekka Ege Hegermanns legat med parallell 
utlysning av samarbeidsmidler.  
 
Alrek helsedager i september hadde god deltakelse, og konferansen DigitalHelse 
24 i mai hadde rekordmange deltakere. Studentkonferansen i mai fikk også i år 
gode evalueringer fra deltakerne. 

 
Ny faggruppe for brukermedvirkning starter opp kommende uke, og det prøves ut 
en annen vinkling for oppstart enn med de tidligere faggruppene. Det er i klyngen 
også aktuelt med en ny faggruppe for bærekraft. 
 
Partnerne ble oppfordret til å bidra med å gjøre Alrek synlig, blant annet ved bruk  
av sosiale medier.  

 
 

d. Presentasjon av Alrek-prosjekt;  
Utvikling av innovativt undervisningsmateriell for åndeleg omsorg innan 
geriatri og psykisk helse - Alrek (alrekhelseklynge.no) 
v/ prosjektleder Tove Giske, VID vitenskapelige høgskole 

 
Partnermøtet takket for innblikk i prosjektet som er et samarbeid mellom VID, 
HVL, Bergen kommune og Helse Bergen. Prosjektet viser at tildeling av 
samarbeidsmidler i klyngen stimulerer til gode samarbeidsprosjekter. 

 

https://alrekhelseklynge.no/nyheter/utlysning-av-samarbeidsmidler-2024/
https://alrekhelseklynge.no/nyheter/utlysning-midler-fra-rebekka-ege-hegermanns-legat-2/
https://alrekhelseklynge.no/nyheter/alrek-helsedager-2024/
https://alrekhelseklynge.no/nyheter/vel-gjennomfort-digitalhelse24-arets-digitale-eventyr/
https://alrekhelseklynge.no/nyheter/vel-gjennomfort-digitalhelse24-arets-digitale-eventyr/
https://alrekhelseklynge.no/nyheter/studentkonferansen-2024-en-inspirerende-dag/
https://alrekhelseklynge.no/prosjekter/undervisningsmateriell-for-andeleg-omsorg/
https://alrekhelseklynge.no/prosjekter/undervisningsmateriell-for-andeleg-omsorg/
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Sak 08-24 Godkjenning av søknad ny klyngepartner – NAV Vestland 
 

Saksnotat med innstilling fra Styringsgruppens møte 9. september 2024 (sak 21-
24), inkl. søknad fra NAV Vestland, ble fremlagt. 

 
Partnermøtet er positive til søknaden, og mener at formaliseringen av 
søknadsprosessen – basert på de nye kriteriene – har fungert tilfredsstillende. 
 
Det var enighet om at NAV Vestland har mye å bidra med, og at de i søknaden 
har formidlet godt hvordan de forholder seg til kravene om forskning og 
innovasjon. Å få inn NAV som ny og etablert partner kan være skjerpende for 
klyngen, de har mye å bidra med av innsikt på det feltet Alrek jobber med. 

 
Vedtak: Partnermøtet godkjenner søknaden fra NAV som ny klyngepartner i Alrek  
helseklynge fra 1. januar 2025. 

 
 

Sak 09-24 Godkjenning av midlertidig avtalemal klyngepartner Alrek 

 
Det ble i tråd med utsendt saksnotat orientert om foreløpig oppfølging av tidligere 
Sak 04-24, der Partnermøtet ønsket formalisering av avtaler for klyngen.  

 
Arbeidet med avtale er i gang, jurist er forespurt i saken og vi er utfordret på 
hvilke forhold klyngen trenger å regulere i en ny avtale.  
Planen er å få på plass en ny avtale våren 2025, og den midlertidige avtalen er 
kun ment å gjelde frem til ny avtale fremlegges i neste Partnermøte.  
Et av forholdene som må avklares i ny avtale er hvem som skal ha signaturrett på 
vegne av klyngen. 
 
Vedtak: Partnermøtet slutter seg til forslaget til en midlertidig tilslutningsavtale  
mens en felles samarbeidsavtale utformes. Avtalen vil fungere som midlertidig 
løsning for ev nye partnere. Avtalemal for allerede eksisterende partnere vil 
fremmes i kommende møte (våren 2025). 

 
  
Sak 10-24 Møtedatoer for 2025 
    

Forslag ble fremmet, og etter tilbakemeldinger ble møtene fastsatt til: 
 Mandag 24. mars 2025 kl. 14.00 – 16.00 

Mandag 20. oktober 2025 kl. 14.00 – 16.00 
 


